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PERSHKRIMI I PRODUKTIT 
 
 

TIPI                                                                         Wc Xhel 

PRODHUESI/FURNIZUESI                                  IDS Detergenti shpk  

ADRESA                                                               Uzina 12 Ish Kombinati Metalurgjik 

Elbasan (AL) 

TEL./FAX                                                                +355692086130 

E-mail                  info@idsdetergenti.com           

 

 

 

 

 

KARAKTERISTIKA 
 

WC XHEL eshte nje detergjent acid i perdorur per te eleminuar papastertite e wc. 

Formula e tije ben te mundur nje kontakt te perzgjatur me siperfaqen e wc-se duke rritur keshtu veprimin e tij 

efikas dhe higjenizues. 
 
 

SEKTORET E PERDORIMIT 

 

WC XHEL   eshte i perdorshem per te gjithe tipet e pajisjeve hidrosanitare. 
 

MENYRAT DHE DOZAT E PERDORIMIT 

 

Spruconi WC XHEL poshte buzave te WC-se, lereni te reagoje per disa minuta pastaj shpelajeni me uje te 

bollshem . 
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PERBERJA KIMIKE ( CEE 89 542 ) 
 
 

                          Acid Klorhidrik > 30%, Tensioaktiv Jojonik < 5%, Aldehyde < 5%, Ngyrues 

 

 

Paraqitja                                                                      Leng Viskoz 
 

Ngjyra                                                                         Blu 
 

Aroma                                                                    Lajthi 
 

Densiteti ne 20°C                                                       1.05 ± 0.05 g/ml 
 

pH ne 20°C                                                                    < 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASIFIKIMI CEE            Xi-    Irritues 

 

 

 

KUJDES 
 
 

Fraza S: 

 
S2 – Mbajeni larg femijeve. 

 
S26 - Ne raste kontakti me syte, shplajini me uje te bollshem, konsultoni mjekun. 

S61 - Mos e shperndani ne ambjente. Referojuni instruksioneve te skedave informative te sigurise. 

 

Fraza R: 

R22 - Jo i Pertypshem. 

R36/38 - Irritues per syte dhe lekuren. 


